PREGÃO ELETRÔNICO 007/2023

Objeto (resumido): contratação dos serviços de EMPRESA REGISTRADORA DO
CONTRATO (ERC) credenciada pelo DETRAN/RJ, que via integração com o sistema

SEND B3 S/A realize o serviço de Registros de Contratos de Financiamento de
Veículos automotores com cláusula de alienação fiduciária no DETRAN/RJ, pelo prazo

de 24 (vinte e quatro) meses.

AVISO DE SUSPENSÃO DA LICITAÇÃO

Prezados Senhores,

1 COMUNICAMOS que o ordenador de despesas da AgeRio RESOLVEU suspender a

licitação sine die.

2 INFORMAMOS que as propostas JÁ INSCRITAS serão EXCLUÍDAS do Sistema

SIGA, devendo ser novamente inseridas após a republicação do Edital.

3 Por fim, SOLICITAMOS aos Senhores que permaneçam atentos a todas as notícias

e informações oficiais da licitação e visitem, regularmente, o Sistema SIGA e o sítio

eletrônico da AgeRio, por meio do acesso a www.agerio.com.br, no sentido de acompanhar

a republicação do Edital e as futuras datas para o certame.

Atenciosamente,

AGÊNCIA DE FOMENTO DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO S.A.

http://www.agerio.com.br/